servente (sub 2 non pignorato) ed un fondo dominante (sub. 3 oggetto di pignoramento), ritiene 

comunque che la servitù di passaggio sia già costituita ex lege per destinazione del padre di famiglia 

ex art. 1062 c.c.. 

VALORE D'ASTA 

PREZZO BASE D’ASTA:                 €    106.279,00 (centoseimiladuecentosettantanove/00) 

OFFERTA MINIMA:                        €      79.709,00 (settantanovemilasettecentonove/00) 

OFFERTA MINIMA RILANCIO:  €        3.000,00 (tremila/00) 

La vendita senza incanto avverrà alle seguenti 

CONDIZIONI GENERALI DELLA VENDITA 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate esclusivamente con le modalità telematiche di